

عکس دانشجو



دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه

دانشکده پزشکی

گروه ..... علوم تشریح.....

Log Book

دوره دکترای تخصصی (Ph.D)

.....

گزارش فعالیت‌های دانشجو در دوره آموزشی و پژوهشی

نام و نام خانوادگی دانشجو:	سیران کاکه برایی
مقطع تحصیلی:	دانشجوی دکترای تخصصی
تاریخ ورود:	1/7/1398
شماره دانشجویی:	9811103002
آدرس پست الکترونیک:	seyranbaraie@yahoo.com
شماره تماس ( ثابت و تلفن همراه):	09357382744
استاد مشاور تحصیلی:	دکتر محمدرضا غلامی
استاد راهنمای پایان نامه:	دکتر سیروس جلیلی
تاریخ شرکت در امتحان جامع:	

راهنمای تکمیل گزارش فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی دانشجویان دکترای تخصصی (Ph.D)

مقدمه

## دانشجوی گرامی:

با آرزوی موفقیت در طول دوره تحصیل خواهشمند است به نکات زیر توجه و دقت لازم بفرمایید:

هدف از تهیه لاگ بوک، ثبت فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی دانشجویان در طول دوره تحصیلی وی است. بر اساس اطلاعات این لاگ بوک و بررسی آن است که دانشجویان مجوز دفاع از پایان‌نامه را دریافت می‌کنند. خواهشمند است در شروع دوره تحصیلی، یک نسخه الکترونیکی از لاگ بوک را از کارشناس گروه دریافت نمایید و در طول دوره با نظارت استاد راهنمای پایان‌نامه خود نسبت به تکمیل آن اقدام کنید. گروه می‌تواند در هر زمان لازم، لاگ بوک و مستندات آن را از دانشجویان درخواست کند و فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی وی را از نظر کمی و کیفی بررسی نماید. لذا، دانشجویان موظف است نسبت به ثبت و نگهداری لاگ بوک و مدارک و مستندات مربوط به آن دقت خاص مبذول نمایند؛ به نحوی که گروه در هر زمان قادر به بررسی آن باشد.

لاگ بوک باید شش ماه یک بار به تایید استاد راهنمای پایان‌نامه دانشجویان برسد. فرایند تهیه لاگ بوک هم بصورت الکترونیکی و هم بصورت چاپی صورت می‌گیرد. و موارد خواسته شده باید به تایید و مهر گروه یا امضای استاد راهنمای مربوطه برسد. هر شش ماه، لاگ بوک تکمیل شده توسط دانشجویان به استاد راهنمای وی تحویل می‌گردد و پس از ارزشیابی و اعلام نظر توسط استاد راهنمای دانشجویان، لاگ بوک دانشجویان توسط استاد راهنمای مذکور به کارشناس گروه تحویل داده شده تا در جلسه گروه مورد بررسی قرار گیرد و نتیجه آن از طریق استاد راهنما به دانشجویان بازخورد داده می‌شود. این لاگ بوک شامل 16 جدول اصلی می‌باشد در صفحات بعد اجزای جداول و میزان امتیاز لازم از هر قسمت آورده شده است.

1- گزارش ارائه مطلب در جلسات ژورنال کلاب‌های گروه (جدول شماره 1): کلیه ارائه‌هایی که

در جلسات ژورنال کلاب گروه داشته‌اید در این جدول درج کنید.

2- گزارش شرکت در جلسات مربوط به ژورنال کلاب، دفاع از پروپوزال، پیشرفت، پیش دفاع و

دفاع پایان‌نامه‌های گروه (جدول شماره 2): شرکت در کلیه جلسات مربوط به ژورنال کلاب

و پایان‌نامه‌های سایر دانشجویان را در این جدول ثبت نمایید.

3- گزارش مشارکت دانشجویان در تدریس دروس نظری یا عملی (جدول شماره 3): حضور

دانشجویان در کلاسهای درس که به پیشنهاد گروه و زیر نظر یکی از اساتید صورت می‌گیرد به

ترتیب در این جدول ثبت می‌شود

- 4- گزارش مشارکت دانشجو در ارائه مشاوره به سایر همکاران یا دانشجویان در هر مقطع اعم از پایه یا تحصیلات تکمیلی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه (جدول شماره 4): کلیه مشاوره های ارائه شده به سایر همکاران یا دانشجویان در هر مقطع تحصیلی اعم از پایه یا تحصیلات تکمیلی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در این جدول ثبت می شود.
- 5- گزارش ارائه خدمات مشاوره ای در خصوص پایان نامه به دانشجویان تحصیلات تکمیلی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه (جدول شماره 5): کلیه مشاوره های ارائه شده در خصوص پایان نامه به دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در این جدول ثبت می شود.
- 6- گزارش شرکت در کارگاه ها و دوره های آموزشی (جدول شماره 6): چنانچه دانشجو در طول دوران تحصیل در دوره های کوتاه مدت و یا کارگاه های آموزشی به عنوان شرکت کننده، شرکت می کند در این جدول ثبت نماید.
- 7- گزارش شرکت به عنوان مدرس در کارگاهها و دوره های آموزشی (جدول شماره 7): چنانچه دانشجو در طول دوران تحصیل به عنوان مدرس دوره های کوتاه مدت و یا کارگاه های آموزشی تخصصی را برگزار کرده است، در این جدول ثبت نماید.
- 8- گزارش ارائه مقاله یا پوستر در کنفرانسها و همایشهای مرتبط با رشته با ذکر وابستگی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه (جدول شماره 8): دانشجو بایستی ارائه مقاله یا پوستر در کنفرانسهای مرتبط با رشته را با ذکر وابستگی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در این جدول ثبت نماید.
- 9- گزارش مشارکت در داوری مقالات مجلات علمی یا طرح های پژوهشی (جدول 9): دانشجو در این بخش مواردی را که در داوری مقالات در مجلات علمی-پژوهشی داخلی یا خارجی مشارکت داشته است، وارد می نماید.
- 10- گزارش همکاری پژوهشی در طرح ها (جدول شماره 10): دانشجو بایستی طرح های پژوهشی که در آن مشارکت دارد، در این جدول ثبت نماید.
- 11- گزارش چاپ مقالات علمی (مستخرج از پایان نامه) در مجلات ایندکس شده در Pubmed یا ISI (با آدرس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه) (جدول شماره 11): دانشجو بایستی ارائه و چاپ مقالات در مجلات ایندکس شده در Pubmed یا ISI را در این جدول ثبت نماید. لازم به ذکر است که حتما بایستی اسامی همه اساتید راهنما و مشاور در تمامی مقالات منتج از پایان نامه ذکر گردد.

12- گزارش چاپ مقالات فارسی حداقل علمی-پژوهشی (با آدرس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه) به عنوان نویسنده اول یا مسئول (جدول شماره 12): دانشجو بایستی ارائه و چاپ مقالات علمی فارسی با شرایط ذکر شده را در این جدول ثبت نماید.

13- گزارش چاپ مقالات انگلیسی با ایندکس نوع دو (scopus) از سایر فعالیتهای (با آدرس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه) به عنوان نویسنده اول یا مسئول (جدول شماره 13): دانشجو بایستی ارائه و چاپ مقالات انگلیسی با شرایط ذکر شده را در این جدول ثبت نماید.

14- گزارش چاپ مقالات انگلیسی ایندکس نوع یک از سایر فعالیتهای (با آدرس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه) به عنوان نویسنده اول یا مسئول (جدول شماره 14): دانشجو بایستی ارائه و چاپ مقالات انگلیسی با شرایط ذکر شده را در این جدول ثبت نماید.

15- توصیف فعالیتهای فوق برنامه اجتماعی - فرهنگی و... (جدول شماره 15) : نوع فعالیت و مدت زمان همکاری خود را با تایید مسئول مربوطه آن واحد و استاد راهنما اعلام نماید.

16- گزارش غیبت های بیشتر از حد مجاز (جدول شماره 16) : تعداد روزهای غیبت بیش از سی روز در سال که بدون مجوز گروه بوده است، در این جدول ثبت می شود.

جداول اصلی لاگ بوک دانشجویان دوره دکتری گروه .....

ردیف	نوع فعالیت	حداقل و حداکثر تعداد واحد مورد قبول	تایید کننده	امتیاز هر واحد	حداقل امتیاز لازم	حداکثر امتیاز قابل کسب
1	برگزاری ژورنال کلاب	4 تا 6 بار	دفتر گروه	1	4	6

لاگ بوک دانشجویان دکترای تخصصی (Ph.D)

2	شرکت در زورنال کلاب ها و جلسات دفاع پایان نامه	4 تا 8 بار	دفتر گروه	0.5	2	4
3	تدریس دروس تئوری یا عملی	0 تا 4 واحد	دفتر گروه	2	0	8
4	ارایه خدمات مشاوره ای به سایر همکاران یا دانشجویان تحصیلات تکمیلی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه	0 تا 2 مورد	استاد راهنما	1	0	2
5	ارایه خدمات مشاوره ای در خصوص پایان نامه به دانشجویان تحصیلات تکمیلی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه	1 تا 2 مورد	استاد راهنما	1	1	2
6	گزارش شرکت در کارگاه های آموزشی (مانند مرور نظام مند؛ استاتا؛ حجم نمونه؛ مقاله نویسی....)	3 تا 5 مورد	دفتر گروه	1	3	5
7	گزارش شرکت به عنوان مدرس در کارگاههای آموزشی و دوره های کوتاه مدت و یا سایر فعالیتهای آموزشی	0 تا 3 مورد	دفتر گروه	1	0	3
8	ارایه مقاله یا پوستر در کنفرانسهاو همایشهای مرتبط با رشته با ذکر وابستگی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه	1 تا 6 مورد	استاد راهنما	1	1	6
9	داوری مقالات یا طرحهای پژوهشی	2 تا 6 مورد	استاد راهنما	0.5	1	3
10	همکار طرح پژوهشی	0 تا 2 مورد	استاد راهنما	1	0	2
11	چاپ مقالات علمی (مستخرج از پایان نامه) در مجلات ایندکس شده در pubmed یا ISI	2 تا 6 مقاله	استاد راهنما	2	4	12
12	چاپ مقالات علمی فارسی حداقل علمی-پژوهشی (با ادرس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه) به عنوان نویسنده اول یا مسوول	0 تا 2 مورد	استاد راهنما	1	0	2
13	چاپ مقالات انگلیسی با ایندکس نوع دو (scopus) از سایر <u>فعالیتها</u> (با ادرس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه) به عنوان نویسنده اول یا مسوول	0 تا 2 مورد	استاد راهنما	2	0	4

**لاگ بوک دانشجویان دکترای تخصصی (Ph.D)**

9	0	3	استاد راهنما	0 تا 3 مورد	چاپ مقالات علمی انگلیسی ایندکس نوع یک از سایر فعالیتهای ( با ادرس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه) به عنوان نویسنده اول یا مسوول	14
5	0	1	استاد راهنما	0 تا 5	توصیف فعالیتهای فوق برنامه (اجتماعی و فرهنگی و...)	15
-0.5n	0	-0.5	گروه	0 تا N روز	غیبت غیرموجه	16

• ذکر نام همه اساتید راهنما و مشاور در همه مقالات منتج از پایان نامه الزامی است.

• دانشجو موظف است حداقل 40 امتیاز کسی کند تا مجوز دفاع صادر گردد. امتیازات ستون "حداقل" به صورت شرطی هستند و کسب آنها الزامی است. به عبارت دیگر کسب 15 امتیاز طبق ستون "حداقل" لازم است. مابقی امتیازات باید از ستون "حداکثر" به دست آیند.

**جدول شماره 1: ارائه مطالب در ژورنال کلاب های گروه**

ردیف	عنوان ژورنال کلاب	تاریخ ارائه	تایید و مهر گروه
1	میکروسکوپ الکترونی	1400/2/20	
2			
3			
4			
5			
6			

جدول شماره 2: گزارش شرکت در جلسات ژورنال کلاب و پیشرفت، پیش دفاع و دفاع پایان نامه‌های گروه

ردیف	نوع جلسه	عنوان پایان نامه	نام دانشجوی مربوطه	تاریخ	تایید و مهر گروه
1		بررسی تاثیر داروی Doxorubicin به همراه عصاره هیدروالکلی گیاه شبدر (Trifolium pretense) بر سرطان پستان ناشی از تزریق سلول های T1 4 در موش BALB/c	اقای دکتر محسن اکبری بزم		

		خانم دکتر لیلا ناصری	بررسی اثر گرده زنبور عسل (bee pollen) و داروی متفورمین بر پارامترهای بیوشیمیایی و بیان ژن های آپوپتوزی در رت های مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستی	2
		خانم شیرین خاموشی	بررسی تاثیر روغن پالم اولئین بر سیستم تولید مثل موش صحرایی نر	3
		ندا بارانی	بررسی ارتباط غلظت نیتریک اکسید، سلنیوم و آهن موجود در مایع سمن بر فراگمنتاسیون DNA اسپرم انسانی	4
		دکتر محمد طاهر مرادی	بررسی الگوی بیان lncRNA ها در کارسینوما داکتال مهاجم: بیومارکرهای کاندید جدید در مانیتورینگ و تشخیص سرطان پستان	5
		اقای دکتر کمانی	عصب صفر مغزی (ژورنال کلاب)	6
		اقای دکتر سیروس جلیلی	هیپوکمپ	7
		خانم دکتر شیوا روشن خواه	توسعه آموزش مجازی و چالش های موجود	8
		خانم دکتر ازیتا فرامرزی	The use of embryo morphokinetics in improvement of outcome of assisted reproductive techniques	9
		خانم دکتر شیوا روشن خواه	تأثیر بیوالکتر و مغناطیس تأثیر امواج الکترومغناطیس غیر یونیزان بر بافت های بدن	10
		خانم دکتر زهرا رشیدی	اثرات کووید 19 بر ناباروری مردان	11
		خانم دکتر زهرا رشیدی	بررسی مقاله مروری اثرات بیولوژیکی کوئرستین بر تخمدان	12
		خانم دکتر ازیتا فرامرزی	نقش اسپرم، اووسیت و جنین در سقط مکرر	13



		اقای علیرضا لطفی	میکروسکوپ اتمی	14
		خانم سمیه حیدری زادی	میکروسکوپ فلوروسنت	15
		خانم دکتر زهرا رشیدی	اثرات چاقی بر ناباروری مردان	16

جدول شماره 3: مشارکت دانشجویان در تدریس دروس نظری یا عملی (مدارک پیوست گردد)

زمان برگزاری		پایانی			میان ترم			مقطع تحصیلی دانشجویان	نوع درس		عنوان درس	ردیف
تاریخ	نیم سال تحصیلی	تصحیح	برگزاری	طرح سنوال	تصحیح	برگزاری	طرح سنوال		نظری	عملی		
								دانشجویان پزشکی		■	اناتوم ی اندام فوقانی	1
								دانشجویان پزشکی		■	اناتوم ی اندام تحتانی	2
								دانشجویان پزشکی		■	اناتوم ی تنه	3
								دانشجویان پزشکی		■	اناتوم ی شکم و لگن	4
								دانشجویان پزشکی		■	اناتوم ی سر و گردن	5

لاگ بوک دانشجویان دکترای تخصصی (Ph.D)

								دانشجویان پزشکی	■	بافت شناسی	6
								دانشجویان ارشد اناتومی	■	میکروتکنیک	7
								دانشجویان دکترای اناتومی	■	میکروتکنیک	8

جدول شماره 4: گزارش مشارکت دانشجو در ارائه مشاوره به سایر همکاران یا دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه

ردیف	تاریخ	نام دانشجو و مقطع و رشته تحصیلی وی - یا نام همکار گیرنده مشورت	نوع کمک و راهنمای صورت گرفته	تایید و امضای استاد راهنما
1	99.11.3	حسین محبی (دانشجوی پزشکی)	تزریق و تشریح حیوان، سنجش فاکتورهای خونی و تهیه مقاطع بافتی	
2	99.11.3	عبدالنصیر عبدی (دانشجوی پزشکی)	تزریق و تشریح حیوان، سنجش فاکتورهای خونی و تهیه مقاطع بافتی	

3	نازنین سنجری نیا (دانشجوی پزشکی)	تزریق و تشریح حیوان، سنجش فاکتورهای خونی و تهیه مقاطع بافتی، آنالیز اماری
4	نوید گلشنی (دانشجوی پزشکی)	تزریق و تشریح حیوان، سنجش فاکتورهای خونی و تهیه مقاطع بافتی، آنالیز اماری و عصاره گیری
5	ارشاد شادمانی (دانشجوی پزشکی)	تزریق و تشریح حیوان، سنجش فاکتورهای خونی و تهیه مقاطع بافتی، آنالیز اماری و عصاره گیری
6	سپهر صدفی (دانشجوی پزشکی)	تزریق و تشریح حیوان، سنجش فاکتورهای خونی و تهیه مقاطع بافتی و بررسی پارامترهای اسپرم
7	سحر عبدالخدا(دانشجوی پزشکی)	تزریق و تشریح حیوان، سنجش فاکتورهای خونی و تهیه مقاطع بافتی و بررسی پارامترهای اسپرم

8	فاطمه یوسفوند (دانشجوی پزشکی)	تزریق و تشریح حیوان، سنجش فاکتورهای خونی و تهیه مقاطع بافتی
9	فاطمه خانی	تزریق و تشریح حیوان، سنجش فاکتورهای خونی و تهیه مقاطع بافتی، آنالیز اماری
10	روژان قشقایی (دانشجوی پزشکی)	آنالیز پارامترهای اسپرم، سنجش فاکتورهای خونی و تهیه مقاطع بافتی، آنالیز اماری
11	پارسا امیریان (دانشجوی پزشکی)	رنگ آمیزی نیسل و سنجش نیتریک اکساید
12	کاظم قارلقی	سنجش فاکتورهای خونی و تهیه مقاطع بافتی، آنالیز اماری
13	علیرضا واحدی	سنجش فاکتورهای خونی و تهیه مقاطع بافتی، آنالیز اماری
14	مهتاب احمدیان جگرلویی	تزریق و تشریح حیوان، سنجش فاکتورهای خونی و تهیه مقاطع بافتی، آنالیز اماری

	تزیق و تشریح حیوان، سنجش فاکتورهای خونی	عاطفه پریسای (دانشجوی پزشکی)	15
--	---	------------------------------	----

جدول شماره 5: گزارش مشارکت دانشجو در ارائه مشاوره در خصوص پایان نامه به سایر دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه (مدارک پیوست گردد)

ردیف	تاریخ	نام دانشجو و مقطع و رشته تحصیلی وی	نوع کمک و راهنمای صورت گرفته	تایید و امضای استاد راهنما
1		مستانه کورانی (کارشناسی ارشد اناتومی)	انالیز پارامترهای اسپرم، سنجش فاکتورهای اکسیدانی و تهیه مقاطع بافتی	
2		شیرین خاموشی (کارشناسی ارشد اناتومی)	تشریح حیوان و خونگیری	
3		مسنا (دانشجوی دکترا)	رنگ امیزی نیسل	

جدول شماره 6: گزارش شرکت در کارگاههای آموزشی و دورههای کوتاه مدت  
(مدارک پیوست گردد)

ردیف	نام کارگاه یا دوره آموزشی	سازمان برگزار کننده	مدت زمان (ساعات) برگزاری	تاریخ و مکان برگزاری
1	روش تحقیق	سامانه LMS	3 ساعت	اسفند 98
2	اخلاق در پژوهش	معاونت تحقیقات و فناوری	3 ساعت	1398/10/04
3	پایگاههای اطلاعاتی ScienceDirect, Proquest, Scopus	معاونت تحقیقات و فناوری	3 ساعت	1400/07/24
4	سامانه های نظام نوپا	معاونت تحقیقات و فناوری	3 ساعت	1400/05/04
5	نحوه کار نرم افزار رفرنس دهی مندی	معاونت تحقیقات و فناوری	2 ساعت	1400/08/02
6				

جدول شماره 7 : گزارش شرکت به عنوان مدرس در کارگاههای آموزشی و دورههای کوتاه مدت و  
یا سایر فعالیتهای آموزشی (مدارک پیوست گردد)

ردیف	نام کارگاه (فعالیت آموزشی)	سازمان برگزار کننده	مدت زمان (ساعات) برگزاری	تاریخ و مکان برگزاری
1				
2				
3				

جدول شماره 8: گزارش ارائه مقاله یا پوستر در همایشهای مرتبط با رشته با ذکر وابستگی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه (مدارک پیوست گردد)

ردیف	عنوان مقاله	نام کنفرانس	محل کنفرانس	تاریخ برگزاری	نحوه ارائه مقاله		تایید و امضای استاد راهنما
					سخنرانی	پوستر	
1	Antioxidant Effects of Royal Jelly on Lead Induced Sperm DNA Damage	کنگره بین المللی باروری ناباروری یزد	یزد	1400.03.02			

						and Sperm Abnormality in Male Mice	
	■		2021.3 September	تهران	کنگره بین المللی رویان	<b>The Protective Effects of Resveratrol on Sperm DNA Damage Induced by Heat Shock in male mice</b>	2
	■		December 9-11. 2020	تهران	کنگره basic & clinical نوروساینس	<b>Neuroprotective Effect of crocin via suppression of TNF-<math>\alpha</math> Against Nicotine in The Hippocampus Dentate Gyrus of Wistar Rats</b>	3
							4
							5
							6

جدول 9 : گزارش مشارکت در داوری مقالات مجلات علمی یا طرح های پژوهشی

(مدارک پیوست گردد)



ردیف	عنوان مقاله	نام مجله	زمان فعالیت	تایید و امضای استاد راهنما

جدول شماره 10: گزارش همکاری طرح پژوهشی (مدارک پیوست گردد)

ردیف	عنوان طرح پژوهشی	نوع همکاری	تایید و امضای استاد راهنما
1	<a href="#">بررسی میزان بیان BDNF و GFAP ، تغییرات هیستوپاتولوژیک بافت مغز و فاکتورهای استرس اکسیداتیو مواجهه با آفلاتوکسین G1 در موش صحرایی نر</a>	سنجش فاکتورهای التهابی و تهیه لام های بافتی	
2	<a href="#">بررسی اثر حفاظتی ژل رویال بر آسیب کبدی ناشی از مرکوریک کلراید در موش صحرایی نر بالغ نژاد ویستار</a>	تزریق حیوتن، تشریح حیوان، خونگیری و تهیه لام های بافتی	
3			

جدول شماره 11: گزارش چاپ مقالات (مستخرج از پایان نامه) در مجلات ایندکس شده در پایبند یا آی اس آی (مدارک پیوست گردد)

ردیف	عنوان مقاله	نام مجله و آدرس مقاله در آن	نام نویسندگان مقاله	تایید و امضای استاد راهنما
11				
2				
3				
4				
5				

				6
--	--	--	--	---

جدول شماره 12: گزارش چاپ مقالات علمی فارسی حداقل علمی-پژوهشی (با ادرس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه) به عنوان نویسنده اول یا مسنول (مدارک پیوست گردد)

ردیف	عنوان مقاله علمی- فارسی	آدرس مقاله	نام نویسندگان مقاله	تایید و امضای استاد راهنما

جدول شماره 13: گزارش چاپ مقالات انگلیسی با اینکس نوع دو (scopus) از سایر فعالیتهای



جدول شماره 14: گزارش چاپ مقالات انگلیسی ایندکس نوع یک از سایر فعالیتها  
( با ادرس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه) به عنوان نویسنده اول یا مسوول --- (مدارک پیوست گردد)

ردیف	عنوان مقالات انگلیسی با ایندکس نوع یک از سایر فعالیتها	آدرس مقاله	نام نویسندگان مقاله	تایید و امضای استاد راهنما

جدول شماره 15: توصیف فعالیتهاى فوق برنامه (اجتماعى و فرهنگى و...) (مدارک پیوست گردد)

ردیف	نوع فعالیت	مدت زمان همکاری	تایید و امضای استاد راهنما

جدول شماره 16: گزارش غیبت های بیشتر از حد مجاز

ردیف	تاریخ غیبت غیرمجاز	تعداد روزهای غیبت غیر مجاز	تایید گروه


علاوه بر جداول فوق اطلاعات زیر نیز باید به شکل کامل در لاگ بوک منعکس گردد:

- گزارش جلسات مشاوره با استاد راهنمای تحصیلی یا پژوهشی و اساتید مشاور (جدول 17): کلیه جلساتی را که با اساتید راهنما یا مشاور خود برگزار می‌نمایید را در این فرم منعکس نمایید. همچنین کلیه مشاوره های ایمیلی، تلفنی یا مکتوبی که دانشجو دریافت میکند را در این جدول وارد می نماید.
- توصیف عملکرد دانشجو توسط استاد راهنما در پایان هر نیمسال (جدول شماره 18): بر اساس فیدبک هایی که استاد راهنما و گروه در مورد عملکرد دانشجو در هر نیمسال ارائه می کنند، توصیفی از عملکرد دانشجو در هر نیمسال توسط استاد راهنمای دانشجو در این جدول وارد میشود.



- گزارش دروس اخذ شده در طول دوره تحصیلی و نمرات آنها (جدول شماره 19): در این جدول دانشجو موظف است که نام دروس و تعداد واحد اعم از تئوری و عملی را که در هر نیم سال می‌گذراند را به طور جداگانه وارد نماید.




جدول شماره 19: گزارش دروس تئوری و عملی دوره تحصیلی

نیمسال تحصیلی: ... اول .. سال تحصیلی: 1398 ..

ردیف	عنوان درس	نام استاد	تعداد واحد		نمره
			تئوری	عملی	
1	آناتومی بالینی و کاربردی	دکتر سیروس جلیلی	1.5	5.	20

19	.5	.5	دکتر میترا بختیاری	اصول کار با میکروسکوپ	2
16.5	.5	1.5	دکتر مظفر خزاعی	بافت پیشرفته 1	3
15	1.5	.5	دکتر محمدرضا غلامی	تکنیک های میکروآناتومی	4
18.5	.5	.5	دکتر محمدرسول خزاعی	کشت سلولی	5
20		1	دکتر محمدرضا غلامی	نوروبیولوژی	6

نیمسال تحصیلی:.....دوم..... سال تحصیلی:.....1398.....

نمره دانشجوی	تعداد واحد		نام استاد	عنوان درس	ردیف
	عملی	تئوری			
16	.5	1.5	دکتر مظفر خزاعی	بافت پیشرفته 2	
19.25		1	دکتر فرامرزی	جنین شناسی مولکولی	
19	5.	1.5	دکتر بختیاری	جنین شناسی و بیولوژی تکوینی	
17	.5	.5	دکتر مظفر خزاعی	روشهای پشرفته هیستوشیمی و ایمنو هیستوشیمی	
20	.5	1.5	دکتر سیروی جلیلی	نورواناتومی پیشرفته	

نیمسال تحصیلی:.....اول..... سال تحصیلی:.....1399.....

نمره	تعداد واحد		نام استاد	عنوان درس	ردیف
	عملی	تئوری			
19.5	.5	1.5	دکتر سلحشور	آناتومی رادیولوژیک	
20	.5	.5	دکتر سلحشور	آناتومی مقطعی	
16	.5	.5	دکتر خزاعی	بافت شناسی دهان و دندان	

20	1	1	دکتر غلامی	تکنیک های پیشرفته میکرواناتومی
16.75		2	دکتر خزاعی	مهندسی بافت

نیمسال تحصیلی: .....دوم..... سال تحصیلی: .....1399.....

نمره	تعداد واحد		نام استاد	عنوان درس	ردیف
	عملی	تئوری			
19	1	1	دکتر قنبری	اناتومی انتروپولوژی	
	.5	.5	دکتر قنبری، دکتر ایرج رشیدی، دکتر روشن خواه	اناتومی سطحی	
20	1	1	دکتر سیروس جلیلی	روشهای پیشرفته مولکولی	
16.5	.5	1.5	دکتر خزاعی	سلولهای بنیادی	
	1		دکتر روشن خواه	کارآموزی اناتومی جراحی	